

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : GRIC3/5/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം 2023 ജൂൺ 03

ഭാരതീയ ചികിത്സാ വകുപ്പിൽ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ (വിഷ) തസ്തികയുടെ ഒരു ഒഴിവിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് 29.04.2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 030/2023 നമ്പരായി വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയിരുന്നു.

030/2023 കാറ്റഗറി നമ്പരായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 5 ന് മുമ്പ് താഴെപ്പറയും പ്രകാരം ഒരു കുറിപ്പ് കൂടി ഇതിനാൽ ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

"കുറിപ്പ്:-ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 3% ഒഴിവുകൾ ചലനവൈകല്യമുള്ളവർ/സെറിബ്രൽ പാൾസി എന്നീ ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി 17.10.2012 തീയതിയിലെ G.O(P)No.61/2012/SWD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം സംവരണം ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ഈ വിഭാഗം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ നിഷ്കർഷിക്കും പ്രകാരമുള്ള Disability Certificate, Physical & Functionality Certificate എന്നിവ കമ്മീഷൻ ആവശ്യപ്പെടുമ്പോൾ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്."

മേൽ ഖണ്ഡിക പ്രകാരം അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 25.07.2023 മുതൽ 08.08.2023 അർദ്ധരാത്രി വരെ ഓൺലൈനായി ഒറ്റത്തവണ രജിസ്ട്രേഷൻ മുഖേന അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

ആദ്യ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അവരുടെ ഭിന്നശേഷി ക്ലെയിം പ്രൊഫൈലിൽ ചേർക്കേണ്ടതും ഡിക്ലറേഷൻ പുതുക്കേണ്ടതുമാണ്.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No.GR1C3/5/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 03 June 2023

Applications have been invited from eligible candidates for the post of Medical Officer (Visha) in Indian Systems of Medicine for one vacancy in the Gazette notification published on 29.04.2023 as category number 030/2023.

The following note is hereby added above para 5 in the notification published for the post vide category number 030/2023

“Note:-3% of the total vacancies reported shall be reserved for eligible Differently Abled candidates with Locomotor Disability/Cerebral Palsy. The reservation criteria has been determined vide G.O(P)No.61/2012/SWD dated 17.10.2012. They are required to produce Disability Certificate, Physical and Functionality Certificate as stipulated in the said Government order as and when called for by the Commission in this regard”.

Eligible candidates as per above stated condition can submit Online application through One Time Registration from 25.07.2023 to 08.08.2023 up to midnight.

Candidates belonging to differently abled category who applied under first notification should add their differently abled claim and update the declaration in the profile.

The aforesaid notification stands modified to the above extent and other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

